D e p a r tm e n t  o f  I n f o r m a t i o n  M a n a g e m e n t ,  C YC U

中原大學資訊管理學系 110學年度碩士班考試入學

面試通知書

主旨：參加本系 110 學年度碩士班考試入學，請於指定時間、地點，至

本系參加面試，請查照。

說明：

      本系碩士班考試入學面試日期：110 年 03 月 03 日(星期三)

一、 報到時間：第一梯次上午 08:40 準時報到

           第二梯次上午 09:40 準時報到

二、 面試時間：上午 09:00~11:00 (預定)

※面試採分組多對多方式進行，每梯次分 2 組進行 A、B

  關面試，每關約 30 分鐘。

三、 報到地點：本校資管樓一樓 104 專業教室。

四、 攜帶文件：身分證或駕照

五、 聯絡人：資管系吳雅婷小姐

六、 聯絡電話：（03）265-5403

七、 傳真號碼：（03）265-5499

本校地址：320314 桃園市中壢區中北路 200 號。

網址：https://im.cycu.edu.tw

八、 本校停車位有限，請多搭乘大眾運輸交通工具。

中 華 民 國 一 一 O 年 二 月 十 八 日

D e p a r tm e n t  o f  I n f o r m a t i o n  M a n a g e m e n t ,  C YC U

中原大學資訊管理學系 110學年度碩士班考試入學【面試名單】

序號 准考證號 姓名 考試梯次

1 54210001 沈 O中

第一梯次

上午 08:40準時報到

A組

09:00-10:00

2 54210002 李 O臻

3 54210003 簡 O平

4 54210004 丘 O中

5 54210005 彭 O瑋

6 54210006 徐 O榮

7 54210007 賴 O燁

第一梯次

上午 08:40準時報到

B組

09:00-10:00

8 54210008 陳 O寧

9 54210009 郭 O陽

10 54210010 簡 O儀

11 54210011 劉 O彤

12 54210012 胡 O軒

13 54210013 陳 O頎

第二梯次

上午 09:40準時報到

A組

10:00-11:00

14 54210014 黃 O澂

15 54210015 程 O昀

16 54210016 陳 O修

17 54210017 楊 O凱

18 54210018 葉 O恩

19 54210019 唐 O鈞

第二梯次

上午 09:40準時報到

B組

10:00-11:00

20 54210020 吳 O儀

21 54210021 葉 O軒

22 54210022 葉 O琪

23 54210023 張 O匀